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Otwornica Coronella Tools 8 mm

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN
Srednica
Zastosowanie
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

51,00 zt

41,46 zt
200856
5902854357703
8 mm

ceramika

Cobra Tools
200856
5902854357703
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OTWORNICA 8mm CORONELLA COBRA TOOLS

Otwornice serii COBRA CORONELLA doskonale radza sobie z wykonywaniem otworéw w materiatach okfadzinowych typu gres,
granit, marmur itp. Segmenty w wierttach CORONELLA zostaty wykonane w technologii lutowania prézniowego. Wiertta moga
pracowad bezposrednio na szlifierce katowej (mocowanie M14). Wiertta wypetnione sg woskiem, ktéry podczas pracy wytapia
sie i chtodzi segment.

DANE TECHNICZNE:

Srednica: 8 mm
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Mocowanie: M14
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